*1060061075*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：汪松霖

電話：06-2991111#8324

電子信箱：tnslwang@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年1月9日

發文字號：南市教課（一）字第1060061075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0061075A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知東海大學教育研究所暨師資培育中心辦理「東海大學

第九屆教育專業發展學術研討會～十二年國民基本教育課

程綱要的變革與實施」研討會及徵稿相關資料（如附件）

，請鼓勵所屬教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據東海大學106年1月5日東茂社字第10607000110號函辦

理。

二、論文摘要徵稿截止日期：本(106)年3月3日(星期五)。

三、研討會定於本年5月13日(星期六)，假該校附屬實驗高級

中學行政大樓五樓視聽室舉辦。

四、研討會報名日期：本年4月1日至4月26日止(採網路通訊報

名，報名連結網址將於教研所網頁公告)。

五、相關附件請至http://educator.thu.edu.tw/main.php網

站下載。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-01-11
07:46:41